
 

 
 

 
Prot. 195 /C24-  FESR                                                                                       Cotronei 15/01/2019 

 

Agli Atti 

All’albo on line 

 

OGGETTO: DETERMINA  a contrarre per l’affidamento del materiale pubblicitario Progetto 10.8.1.B2 - 

FESR PON-CL 2018-10 Modulo: " Laboratorio di Falegnameria e Modellismo" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la legge 7 agossto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimenti europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTI il  D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. 56/2017 (correttivo 

appalti); 

VISTO l'Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori 

per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale prot. 

AOODGEFID/37944 DEL 12/12/2017 PON (FESR) - SOTTOAZIONE 10.8.1.B2 -Laboratori 

professionalizzanti; 

VISTA la  nota MIUR prot.n. AOODGEFID/9879 del 20/04/2018  con la quale è stata comunicata 

l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo finanziamento del Progetto: 10.8.1.B2 - FESR PON-

CL 2018-10  Modulo: "Laboratorio di Falegnameria e Modellismo"; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi strutturali 

Europei 2014-2020; 



DETERMINA 

 

Art. 1 - Oggetto 

L’avvio delle procedure di acquisizione in economia per l’affidamento della fornitura e posa del seguente 

materiale: 

 

Descrizione Quantità  
Targa in Dibond di 3mm.  180x150 cm.  
per esterno + distanziali installazione 

1 

Targa in Dibond di 3mm.  30x25 cm.  per 
interno + distanziali installazione 

1 

Etichette adesive con stampa 
personalizzata 

300 

 

 

Art. 2 – Criterio di aggiudicazione 

Il Criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 

 

Art. 3 – Importo 

L’importo complessivo stimato per la realizzazione del presente affidamento potrà ammontare fino ad 

un massimo di €. 1.331,62 IVA inclusa. 

 

Art. 4 – Tempo  di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 30 giorni lavorativi decorrenti dall’ordine della 

fornitura all’aggiudicatario. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Audia 
                                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


